
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

No. 

952 

954 

919 

117 

41 

3 

124 

21 

4 

80 

951 

72 

39 

32 

83 

44 

61 

73 

957 

6 

75 

36 

42 

77 

37 

5 

30 

11 

38 

24 

1 

122 

87 

57 

27 

15 

ククク 

ﾐﾐﾐﾐ 

ﾐﾐﾐﾐ 

ﾐﾐﾐﾐ 

ﾐﾐﾐﾐ 

ﾐﾐﾐﾐ 

ﾐﾐﾐﾐ 

ﾐﾐﾐﾐ 

ﾐﾐﾐﾐ 

ﾐﾐﾐﾐ 

ﾐﾐﾐﾐ 

ﾐﾐﾐﾐ 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁA 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁA 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁA 

ﾐﾐﾐﾐ 

ﾐﾐﾐﾐ 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁB 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁA 

ﾐﾐﾐﾐ 

ﾐﾐﾐﾐ 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁA 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁA 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁC 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁA 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁA 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁA 

ﾐﾐﾐﾐ 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁB 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁA 

ﾐﾐﾐﾐ 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁA 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁA 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁB 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁA 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁA 

ﾁﾁﾁﾁﾐﾁA 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

1 

2 

3 

12 

13 

1 

4 

14 

15 

5 

6 

1 

7 

8 

9 

16 

2 

10 

17 

11 

12 

3 

13 

14 

15 

名名 

福福 善善 

石石 諒 

石石 優 

段段 洋洋 

石石 千千 

平平 幸幸 

坂坂 天天 

渡渡 賢賢 

谷 翼 

甲甲石 昊昊 

甲甲石 飛飛 

森森 那那 

和和 優優 

松松 貴貴 

江江 彪彪彪 

結結 正和 

高石 琉琉 

釜釜 央渡 

縄和 正正 

谷谷 吉吉 

羽和 啓啓 

和和 寧寧 

矢釜 志志 

惣和 玖玖 

和和 莞莞 

渡渡 京彪 

甲甲石 楓寧 

谷谷 充充 

松松 稜彪 

坂坂 守 

釜谷 創創 

栗栗 快快 

北北 馳 

栗石 陸寧 

小小 昊晴 

大大 昂昂 

チチチ名 

TODAY SPORTS 

GOSHI Racing 

GOSHI Racing 

KEIRYOレチレレレ 

KEIRYOレチレレレ 

☆ ☆SHUUSEI  

KEIRYOレチレレレ 

keiryo 

★ ★MOTION RACING  

★ ★MOTION RACING  

ああああレチレレレ 

38Lab. 

Neo ザククザチザ＋槐 

MOTION RACING 

with T-factor 

TEAM OUTRUN 

GOSHI Racing 

ややややややややや 

鹿鹿鹿鹿鹿鹿鹿鹿釜小鹿鹿 

38Lab. 

メメザメク 

讃讃讃優讃 

38Lab. 

こここチレチレレレ 

★ ★MOTION RACING  

ややややややややや 

Neo ザククザチザ＋槐 

☆ ☆SHUUSEI  

メカカカレチレレレ 

ハカレハハ倶倶倶 

世世世世レメザレレレ軍! 

ポポポ 

車車 

CRF50 

CRF50 

CRF50 

DRZ50 

CRF50 

CRF50 

DR-Z70 

CRF50 

CRF50 

CRF50 

CRF50 

DR-Z50 

DR-Z50 

CRF50 

CRF50 

DR-Z70 

PW50 

DR-Z50 

CRF50 

CRF50 

DR-Z50 

DR-Z50 

50SX 

DR-Z50 

DR-Z50 

DR-Z50 

CRF50 

PW50 

CRF50F 

DR-Z50 

DR-Z50 

CRF50 

QR50 

CRF50 

CRF50F 

DR-Z50 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

3 

3 

3 

Total Time 

8:41.201 

8:48.904 

9:11.527 

9:16.490 

9:25.758 

9:31.889 

9:36.462 

9:42.631 

9:42.818 

9:53.245 

9:53.681 

9:53.704 

9:54.888 

9:55.517 

10:01.910 

10:27.279 

8:42.303 

9:06.427 

9:13.885 

9:18.048 

9:26.544 

9:41.691 

10:03.350 

10:16.564 

11:05.054 

8:40.315 

9:05.786 

9:07.688 

9:16.290 

9:25.329 

9:33.132 

10:35.930 

8:43.715 

8:57.632 

9:55.313 

10:51.424 

差 

7.703 

30.326 

35.289 

44.557 

50.688 

55.261 

1:01.430 

1:01.617 

1:12.044 

1:12.480 

1:12.503 

1:13.687 

1:14.316 

1:20.709 

1:46.078 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

2 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

BestLap 

1:22.682 

1:24.335 

1:29.817 

1:30.321 

1:33.087 

1:33.189 

1:35.051 

1:36.042 

1:33.992 

1:35.906 

1:36.616 

1:33.238 

1:33.999 

1:30.203 

1:38.046 

1:33.730 

1:39.024 

1:40.250 

1:48.146 

1:46.173 

1:40.916 

1:43.133 

1:50.209 

1:55.392 

1:50.884 

1:56.724 

2:05.489 

2:06.801 

2:04.306 

2:11.447 

2:13.838 

2:13.775 

2:29.247 

2:12.163 

2:59.520 

2:44.252 

ポカレポ 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

25 

20 

16 

4 

3 

25 

13 

2 

1 

11 

10 

0 

9 

8 

7 

0 

20 

6 

0 

5 

4 

16 

3 

2 

1 

周周周の多い順

2位との差 

7.703 

平平平平 

58.020 

ベクポクメベ 

1:22.682 

ベクポ平平平平 

60.956 

ベクポクメベ保保保： 

952 - 福福 善善 

作作作： 2021/12/19 10:39:40 

計計チチチ 

デデレクデチ 

Orbits 

www.mylaps.com 

クカカレク： HSR九九 オチオチザオチク 

2021RKメメベ九九アアチアアチアクポデアア 

ヒチポ1 

チチカアザチハチチポククク 

レチク 開開平開 10:19:26 

クチスチオチク 1.400 km 

2021/12/19 10:20 


